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RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

[  sas | E.M. MES/ANO DE REFERENCIA ago/20
NOME DA OSC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII .
TIPOLOGIA DE SERVIGO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESOAS COM DEFICIENCIA I E |1
N2 DO TERMO DE COLABORACKO 174/SMADS/2020
Ne DO PROCESSO DE CELEBRACﬁO 6024,2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO BRASIL n? 26119-X
VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTACAO
EVENTQ | (Discriminar: Repasse - |ITENS DE DESPESAS fconforme ; o Crédito Débito
CONTRAPARTIDA - DEPASITO - | numeragdo constante no artigo 79 da Favoreudo/Com petencia Sald
(conforme {valores que entram | (valores que saem na aldo
TRANSFERENCIA - DESPESAS Instrugdo Nermativa {nome do credor ou fornecedor) neeaiieossmiel canbsoneaniy)
m"::i"” CUSTEADAS - DESPESAS NAO xx/SMADS/2018))
extrato) | CSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTAGAO)
Saldo do Més Anterior (saldo que consta no extrato do més anterior) 6.623,15
03/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |ASSA| ATACADISTA 403,09 6.220,06
04/08/2020 Cartdo Debito 2.8.Despesa transporte CENTRO AUTOMOTIVO 50,00 6.170,06
06/08/2020 TRANSFERENCIA 2.23. Outras Despesas COML ELETRICA ARICANDUVA 382,95 5.787,11
07/08/2020 Cartdo Debito 2,35 Matl‘i’;a' dehigiene e | \cca| ATACADISTA 443,10 5.344,01
peza
10/08/2020 TRANSFERENCIA SECRETARIA MUNICIPAL 67.007,27 72.351,28
10/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usuarios |ASSAI ATACADISTA 637,43 71.713,85
10/08/2020 Cartdo Debito 23, Matﬁ:::edz‘: higiene € |\ ssa| ATACADISTA 37,45 71.676,40
10/08/2020 TRANSFERENCIA 2.23. Outras Despesas DANILO L B SCHINCAGLIA 700,00 70.976,40
10/08/2020 | Pagamento Eletrénico 2.20 nespesas NET 308,85 70.667,55
c/concessiondrias

10/08/2020 TRANSFERENCIA 3.1 Aluguel do imdeboradg RRUSMAEIS-GESEAAAYA S/CGPAR - AGO/2018 - Pégina 1/2 T 2.962,08 67.705,47

e




2.19 Imposto Predial e

10/08/2020 Pagamento Eletrénico e IPTU 66,40 67.639,07
Territorial Urbano
11/08/2020 Cartio Debito 2.4 Materiais P/trabalho | o0\ 1 poynVpEQ PAPELARIA 92,25 67.546,82
socioeducativo e pedagogico
12/08/2020 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas DUTRA MAQUINAS 553,19 66.993,63
13/08/2020 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas ELETROLESTE COM 281,44 66.712,19
13/08/2020 Cart3o Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios [CENTER CARNES } 139,79 66.572,40
13/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |[RENATO B COM CARNES 26,72 66.545,68
18/08/2020 Cartéo Debito a8, Ma‘]‘i"::‘ﬂed; higiene € | peNEDITO A EMBALAGENS 33,40 66.512,28
18/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacg&o p/os usudrios |ASSAI ATACADISTA 245,54 66.266,74
18/08/2020 Cartdo Debito 215 Matl‘?::::ede higiene e | \sSA| ATACADISTA 63,90 66.202,84
| Zd
19/08/2020 | Pagamento Eletrénico 2:30 despesas SABESP 52,62 66.150,22
c/concessiondrias
19/08/2020 | Pagamento Eletrénico e s SABESP 105,66 66.044,56
c/concessiondrias
20/08/2020 Cartio Debito 35, Matﬁ:}f)’ed; higiene e |\ COMERCIO ARTIGO 57,66 65.986,90
20/08/2020 Cartdo Debito %, Matﬁ;ﬂ:‘: higiene e e sroRNO 95,78 66.082,68
20/08/2020 Cart3o Debito A% Mat:;::e"zz higiene ¢ | g3 TURUSSU DIST 95,78 65.986,90
20/08/2020 Carto Debito 235 Matl‘?r‘;’)'ede higiene e |y TURUSSU DIST 95,78 65.891,12
| Zd
20/08/2020 Pagamento Eletrénico 2.23. Outras Despesas R S MILANEZ 72,00 65.819,12
24/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentac3o p/os usuarios [ASSAI ATACADISTA 69,21 65.749,91
25/08/2020 Cartdo Debito 2k Matﬁ;i'edz‘: higiene | \gsA| ATACADISTA 556,31 65.193,60
25/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios | ASSAlI ATACADISTA 1.459,78 63.733,82
26/08/2020 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas ALIBABA COM EMBALAGENS 16,02 63.717,80
26/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |ASSAlI ATACADISTA 4.801,93 58.915,87
26/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |ASSAlI ATACADISTA 4.525,48 54.390,39
26/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os ué’éﬁ?r%%q%%?ﬂr&gé%ga%UAS/CGPAR - AGO/2018 - Pégina 2/2 200,05 54,190,34




26/08/2020

Cartdo Debito 2.8.Despesa transporte POSTO EXTRA SM 30,00 54.160,34
27/08/2020 Cartdo Debito 2.15. Material de higiene & |ge e T A EMBALAGENS 460,00 53.700,34
limpeza
27/08/2020 Cartdo Debito s Matﬁ;ﬂei: higiene & | \n1ALIA R ROSSI - SACARIA 160,60 53.539,74
I -

27/08/2020 Cartdo Debito 2.8.Despesa transporte ESTABRESSER 15,00 53.524,74

27/08/2020 Cart3o Debito ZARprils BRARANE oo 166,60 53.358,14
socioeducativo e pedagogico

28/08/2020 Cartio Debito 2.4 Materials P/trabalho |0y )15 pANIEL 136,00 53.222,14
socioeducativo e pedagégico

28/08/2020 Cart3o Debito 2.4 Materiais P/trabalho | -\ p) 52 70NA LESTE 1.806,69 51.415,45
socioeducativo e pedagdgico

28/08/2020 Cartdo Debito o5 Ma‘:;ﬂ:zz higiene € | oML pAP ZONA LESTE 351,60 51.063,85

28/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |MICHELE DOCES 269,55 50.794,30

28/08/2020 Cart3o Debito 2.8.Despesa transporte CENTRO AUTOMOTIVO 80,00 50.714,30

28/08/2020 TRANSFERENCIA 1.5 Fundo Provisionado POUPANCA 7.284,99 43.429,31
1.1 remuneracdo de Recursos .

31/08/2020 TRANSFERENCIA i POUPANCGA P/CC - PGTO 1/3 FERIAS 2.486,07 45.915,38
1.1 remuneragdo de Recursos .

31/08/2020 TRANSFERENCIA —— POUPANCA P/CC - PGTO FERIAS 5.414,71 51.330,09
1.1 remuneracdo de Recursos

31/08/2020 TRANSFERENCIA Humanos OSC P/CC - COMPLEMENTO SALARIAL 494,79 51.824,88
1.1 remuneragdo de Recursos

31/08/2020 TRANSFERENCIA o —— OSC P/CC - COMPLEMENTO SALARIAL 454,01 52.278,89

31/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacg&o p/os usudrios [VINNI DOCES 565,94 51.712,95

31/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usuarios |ASSAI ATACADISTA 3.581,00 48.131,95

31/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usuarios |ASSAI ATACADISTA 238,62 47.893,33

31/08/2020 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas JOARDO UTILIDADES 430,59 47.462,74

31/08/2020 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas DISTR. TEJO UTILIDADES 225,76 47.236,98

31/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacgédo p/os usuarios |IND PAN SOL NASCENTE 265,11 46.971,87

31/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |ASSAI ATACADISTA 136,21 46.835,66

Elaborado por SMADS. GESTAOSUAS/CGPAR - AGO/2018 - Pégina 3/2




2.4 Materiais P/trabalho

Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial

Despesas bancdrias indevidas

Movimentacdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data:

03/09/2020

Nome do Presidente :

Luis Araujo Franca

N2 do RG:

15.836.838.1

N@ do CPF:

P 5

Assinatura:

074.874.348-00 ,

e

7
/M-__J

Elaborado por SMADS. GESTAOSUAS/CGPAR - AG0/2018 - Pégina 4/2

31/08/2020 Cartdo Debito . . . FLY WAY DEC 215,35 46.620,31
socioeducativo e pedagdgico
31/08/2020 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas VALDIR TINNAS PARK 20,00 46.600,31
31/08/2020 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios [CHOCOLESTE 138,60 46.461,71
31/08/2020 |  TRANSFERENCIA 1.3Encargos Sociaise |pp p /gy pGTO ENCARGO 6.996,13 39.465,58
trabalhistas dos RH a
1.1 remuneracdo de Recursos
31/08/2020 DEPOSITO T PGTO RH 30.603,89 8.861,69
1.1 remuneragao de Recursos
31/08/2020 DEPOSITO Hamanas FERIAS MARIA APARECIDA E RENATA 8.354,79 506,90
31/08/2020 |  TRANSFERENCIA | 21 Mat:;ifed; higiene e |, 2 DE AS EMBALAGENS 506,90 0,00
) 0,00
75.952,63 82.575,78 0,00
|saldo apurado no més na DEAFIN |
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 0,00
Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados
SALDO DA CONClLIACﬂO x DESPESAS NAO REALIZADAS 0,00

Nome do Contador Responsavel:

Maria Jose Cristo%
Ne do CRC: __15P167540/0-3
Assinatura:
¥
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